
 
29 октября 2015 года № 225 

 

 О внесении изменений в отдельные решения Думы города Костромы  

Размещено на сайте Думы города Костромы 06.11.2015 

 

 

В связи с прекращением деятельности постоянных и временных депутатских 

комиссий Думы города Костромы пятого созыва, руководствуясь статьями 29 и 55 

Устава города Костромы, Дума города Костромы 

Р Е Ш И Л А :  

1. Внести в пункт 2 решения Думы города Костромы от 20 апреля 2010 года 

№ 50 "Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы 

решений Думы города Костромы нормативного характера, проектов решений Думы 

города Костромы нормативного характера" (с изменениями, внесенными решениями 

Думы города Костромы от 16 декабря 2010 года № 57, от 26 мая 2011 года № 113, 

от 12 апреля 2012 года № 47, от 10 июля 2014 года № 111, от 28 августа 2014 года 

№ 148, от 27 августа 2015 года № 181) изменение, заменив слова "временной 

депутатской комиссией Думы города Костромы пятого созыва по вопросам 

противодействия коррупции и бюрократизму" словами "постоянными депутатскими 

комиссиями Думы города Костромы в соответствии с их основными вопросами 

ведения при мониторинге применения данных решений Думы города Костромы". 

2. Внести в Порядок предоставления жилых помещений муниципального 

специализированного жилищного фонда в городе Костроме, утвержденный 

решением Думы города Костромы от 28 апреля 2011 года № 57 (с изменениями, 

внесенными решениями Думы города Костромы от 31 мая 2012 года № 60, 

от 25 октября 2012 года № 170, от 31 января 2013 года № 16, от 26 марта 2015 года 

№ 58), следующие изменения: 

1) в части 3 статьи 1 слова "пятого созыва" заменить словами "шестого 

созыва"; 

2) в части 2 статьи 7 слова "пятого созыва" заменить словами "шестого 

созыва". 

3. Внести в часть 3 статьи 5 Положения о порядке управления  и распоряжения 

имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Костромы, 

утвержденного решением Думы города Костромы от 12 апреля 2012 года № 26 

(с изменениями, внесенными решениями Думы города Костромы от 31 мая 2012 года 

№ 55, от 19 июля 2012 года № 110, от 31 января 2013 года № 15, от 25 апреля 

2013 года № 67, от 4 июля 2013 года № 101, от 26 сентября 2013 года № 154, 

от 21 ноября 2013 года № 205, от 24 апреля 2014 года № 63, от 29 мая 2014 года 

№ 85, от 28 августа 2014 года № 141, от 26 марта 2015 года № 54, от 24 апреля 



2 

2015 года № 76, от 18 июня 2015 года № 134), изменение, заменив слова "пятого 

созыва" словами "шестого созыва". 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

Глава города Костромы Ю. В. Журин 

 

 


